sản đấu giá có thế bị hủy hoặc sửa đổi khi có quyết định của cơ quan có thẩm 
quyền; trong trường hợp kết quả đấu giá bị hủy vì lý do pháp lý thì các bên 
khôi phục lại tình trạng ban đầu, hoàn trả cho nhau tài sản đã nhận.

-Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 754.200.000đồng(Bằng chữ: Bảy 
trăm năm mươi bốn triệu, hai trăm ngàn đồng) chưa bao gồm VAT.

-Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT 
trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá 
thuộc diện phải chịu thuế GTGT theo quy định. 

-Theo khoản 5; Điều 101 Luật thi hành án Dân sự “Trước khi mở phiên